
Jak se připravit na
Vánoce 2023? 

Efektivní marketingové kampaně

od září 2023 do ledna 2024

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=3SZgW9ZyJrG3crCs


Plánovač

Kup hned

Stresman

Slevman

Kreativec

Věrný

Last-minute

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=lmGW27Tp7vxLe6Au&t=86


Planmani



Planmani

Věrmani



Planmani Kreativmani

Věrmani



Planmani

Slevmani

Kreativmani

Věrmani



Planmani Impulzmani

Slevmani

Kreativmani

Věrmani



Planmani Impulzmani

StresmaniSlevmani

Kreativmani

Věrmani



Planmani Impulzimani

StresmaniSlevmani

Kreativmani

Věrmani

Lastminutemani



Planmani

Věrmani

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=oRvl8kio_n5onxXC&t=303


Kreativmani

Věrmani

Impulzimani



Slevmani

Impulzimani



Impulzimani

Stresmani Slevmani Věrmani

Lastminutemani



ZÁŘÍ

JAK OSLOVIT PLANMANY a VĚRMANY

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=b4hYV7EqWLHRySyT&t=436


Dva články na blog01

Vytvoření speciální kategorie "Hity Vánoc" nebo "TOP dárky Vánoce"02

03

P L A N M A N I  A  V Ě R M A N I

Zářijový vánoční pop-up zobrazující se po přečtení 25 % článku na blogu

04 Inteligentní widget s výběrem produktů dle chování návštěvníků

05
Spustíte on-line kampaně na Facebooku pro skupinu Planmany a Věrmany na sociálních

sítích z odkazem na článek na blog

06 Vytvoříte kopii kampaně na Facebooku a stejné reklamy spustíte na podobné publikum

07 Remarketingové strategie (opuštěný košík, 7 dnů bez objednávky)



Spuštění zářijových
on-line kampaní

Předpřipravené a schválené
reklamy dopředu!

1. e-mail na Planmany
a Věrmany

Za poslední cca 3 roky. Text
pro kampaň použít informace z
1. článku na blogu. Přidat
widget inteligentní výběr
produktů.

Dosílka – e-mail
kampaň 3. 9.

Poslat dosílku na zákazníky
kteří e-mail neotevřeli.

2. e-mail na Planmany
a Věrmany

Za poslední cca 3 roky. Text pro
kampaň použít informace z 2.
článku na blogu. Přidat widget
inteligentní výběr produktů.

Planmani

1.
9
.
2
0
2
3

PÁ
TE

K

3
.9
.
2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Věrmani

Zveřejnění 1. článku
Planmany na blog

6
.9
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

10
 .9

.
2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Spustit remarketingové kampaně Zveřejnění 2. článku na pro
Planmany na blogu

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 10

dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za poslední
3 dny objednávku.



Dosílka – e-mail
kampaň 10. 9.

Poslat dosílku na zákazníky,
kteří e-mail neotevřeli.

3. e-mail na Planmany
a Věrmany

Za poslední cca 3 roky. Text
kampaně použít důležité
informace z prvních dvou článků.
Odpočet času o končící zářijové
akce. Přidat widget inteligentní
výběr produktů.

Dosílka – e-mail
kampaň 24.9.

Poslat dosílku na zákazníky,
kteří e-mail neotevřeli.

Vypněte všechny
reklamy pro
“Planmany a
Věrmany”

Planmani

13
. 9

. 2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

2
4
 .9

. 2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Věrmani

2
7
.9
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

3
0

 .9
. 2

0
2
3

N
ED

ĚL
E

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 13 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 24 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 27 dnů objednávku.



Inspirace pro články na blog – září

Začněte vánoční plánování již v září
Tipy pro skvělý nákup dárků online. Září je ideálním časem pro přípravu na vánoční shon. Pro ty kteří

mají rádi klid a pohodu je ta pravá chvíle začít vybírat dárky pro své blízké. V tomto článku se

dozvíte, jak efektivně plánovat nákup, jak si stanovit rozpočet a využít věrnostních programů e-shopů.

Připravte si nevšední dárky s klidem a bez stresu.

Vánoční radost bez stresu
Jak si užít nakupování dárků online? Pro zákazníky, kteří si chtějí užít vánoční atmosféru, je důležité

nakupování dárků bez stresu. V tomto článku najdete tipy na to, jak využít online nákupy, sledovat

slevy a nechat si dárky doručit až k vánočnímu stromku. Připravte si klidný a pohodový vánoční čas.

10 originálních dárků, které rozzáří vánoční radost
Hledáte nápady na dárky, které nadchnou vaše blízké? V tomto článku najdete 10 kreativních tipů

na dárky, které jistě potěší. Od personalizovaných šperků po unikátní domácí dekorace - buďte

inspirací pro ostatní loajální zákazníky eshopu a udělejte radost dříve než kdy jindy.

Kreativní dárky pro každý rozpočet
Inspirujte se našimi tipy. Plánujete rozpočet na vánoční nákupy? Zde najdete širokou škálu nápadů

na dárky pro různé cenové kategorie. Od malých radostí po luxusní dárky. Patříte-li k lidem, kteří

přípravu Vánoc nechávají náhodě, je to skvělý způsob, jak udělat radost bez zbytečného stresu.

Vytvořte si vánoční atmosféru
Dopřejte si online nákupy s pohodlí e-shopu. V tomto článku se dozvíte, jak si vytvořit pohodovou

atmosféru při online nákupech, vybrat nevšední dárky a ušetřit čas na vánoční radosti.

Vánoční kouzlo domova
Tipy na vlastní výrobu dárků. Jaké by to bylo letos ušetřit a vyrobit si vánoční dárky s předstihem. V

tomto článku se dozvíte, jak vytvořit unikátní dárky doma, a tím dodat svým blízkým opravdové

vánoční kouzlo.

Jak dárky udělat nezapomenutelnými
Chcete, aby vaše dárky byly opravdu nevšední? Přidejte jim osobní nádech. V tomto článku se

dozvíte, jak personalizovat dárky pro každého, kdo je vám blízký. Buďte inspirací pro ostatní a

udělejte Vánoce nezapomenutelnými.

Vánoční nákupy s nadhledem
Vyzkoušejte něco nového: Originální dárky pro ty, kteří chtějí v předstihu nakoupit do nejlepší, bez

shonu stresu. Máte rádi nové zážitky? Proč nevyzkoušet nové a neobvyklé dárky pro své blízké? V

tomto článku najdete nápady na odvážné dárky, které potěší všechny, kdo mají rádi originalitu.

Sledujte trendy: Aktuální dárkové hity pro letošní rok 
V tomto článku se dozvíte o aktuálních trendech v oblasti dárků pro letošní vánoční sezónu. Buďte

krok před ostatními a darujte to nejžhavější.

Vánoční balení s láskou: Jak udělat dárky ještě speciálnějšími
Krásně zabalený dárek rovnou zvedne náladu. V tomto článku se naučíte, jak elegantně a kreativně

zabalit dárky, aby byly neodolatelné již na první pohled. Každý obdarovaný si zaslouží krásný

balíček.

Klíč k úspěšným vánočním nákupům: Dobré plánování 
Tento článek se zaměřuje na to, jak si vytvořit efektivní plán pro vánoční nákupy, abyste mohli v klidu

vybrat ty nejlepší dárky a užít si atmosféru svátků.



Inspirace pro reklamu - září

Připravte si rodinnou idylu! 🎁 
Zkuste toto září nakoupit dárky pro své blízké a užijte si klidný a radostný prosinec. Naše tipy

vám pomohou s výběrem, aby byli vaši milovaní nadšení nejen letos, ale i příští rok

Rozložte si nákup dárků již teď na září a ušetřete si stres v prosinci! 🎁 
Naše tipy vám zajistí, že budou vaši blízcí nadšení a spokojení nejen letos, ale i v dalším roce.

Nakupujte s rozmyslem a radujte se z výběru!

Nechte se unést vánoční atmosférou už v září! 🎄
S naší širokou nabídkou dárků pro celou rodinu budete mít klidný podzim a přesto všechny

potěšíte. Vyberte si ty nejlepší dárky, které rozjasní oči vašich blízkých!

Užijte si září plné pohody a nakupte vánoční dárky v klidu! 🛍 
Naše doporučení vám usnadní výběr pro všechny členy rodiny. S našimi dárky uděláte radost

nejen letos, ale i v budoucím roce!

Radost z dárků! 🎁
Vyberte dárky pro své blízké už v září a těšte se na to, jak je potěšíte. Naše doporučení vám

pomohou vybrat ty nejlepší dárky, které budou aktuální i dlouho poté.

Nápady na dárky, které zůstanou! 🎉
Nakupte dárky už teď a mějte v klidu prosinec. Naše tipy jsou pečlivě vybrány, aby potěšily

vaše blízké nejen nyní, ale i v dalších měsících.

Vytvořte si vánoční pohodu již v září! 🎄
S našimi doporučeními na dárky pro rodinu a přátele si můžete v klidu užít podzimní nákupy.

Potěšte své blízké dárky, které budou oslavovat celý rok!

Rozložte si radost z nákupu dárků! 🎁
Vyberte dárky pro všechny už v září a mějte v klidu prosinec. Naše tipy jsou zárukou toho, že

vaši blízcí budou spokojeni nejen při otevírání, ale i dlouho poté.

Nechejte vánoční nakupování na září a užijte si klidný prosinec! 🎉 
Naše doporučení vám pomohou najít dárky, které potěší všechny z rodiny. Ušetřete si stres a

udělejte radost na první pohled i dlouhodobě.

Nakupujte s rozvahou, abyste mohli těšit své blízké celý rok! 🎁 
Naše tipy na dárky jsou pečlivě vybírány, aby potěšili všechny členy rodiny. Vyberte si nyní a

těšte se na dlouhotrvající radost z dárcovství!



ŘÍJEN

JAK OSLOVIT VĚRMANY A KREATIVMANY

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=etvWoEVQMJ41nWM5&t=931


Dva 2 články na blog (článek pro kreativce; článek událost říjnový Black Friday)01

02

03

V Ě R M A N I  A  K R E A T I V M A N I

Říjnový vánoční pop-up pro celý e-shop. Bonus nákup z kategorie Top Vánoce ...

04

05

Říjnový pop-up 13. říjen pátek (13% sleva)

Vytvoříte kopii nové říjnové kampaně na Facebooku a stejné reklamy spustíte na podobné
publikum.

Remarketingové strategie (opuštěný košík, 7 dnů bez objednávky). Změna kreativy v
reklamě.

06

Spustit nové on-line kampaně na Facebooku pro skupinu Věrmany a Kreativce na
sociálních sítích z odkazem na článek na 3 a později na 4 článek na blogu.



Spuštění říjnových
on-line kampaní

Předpřipravené a schválené
reklamy dopředu!

E-mail na Kreativmany
a Věrmany

Za poslední cca 3 roky. Text pro
kampaň použít informace z 3.

článku na blogu. Přidat widget
inteligentní výběr produktů.

Vyřaďte z e-mailové rozesílky
všechny kteří v posledních 30

dnech nakoupili.

Dosílka – e-mail
kampaň 1. 10.

Poslat dosílku na zákazníky,
kteří e-mail neotevřeli.

5. e-mail celé databázi:
Říjnový Black Friday

Tento rok je 13. října také v pátek!
Pouze 12x za století!

3
0
.9
.
2
0
2
3

PÁ
TE

K

1.
10

.
2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Věrmani

Zveřejnění 3. článku na blog.
Nezapomeňte přidat widget
Inteligentní VÝBĚR!

4
.1
0

2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

12
.1
0
.
2
0
2
3

Č
TV

RT
EK

Přidat widget inteligentní výběr
produktů. Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 30 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 30 dnů objednávku.

Kreativmani

Zveřejnění 4. článku na blogu.
Říjnový Black Friday.



Inspirace pro e-mailing 13. října PÁTEK

Nejzřejmější je výhoda časová. Máte celý měsíc na to, abyste si vybrali ty nejlepší dárky, a nemusíte se pak v prosinci trápit hledáním a rvačkou s davem dalších

posledních nákupních zájemců.

Zmírnění nákupního stresu. Kdo by neznal ten stres, který se často pojí s vánočním nakupováním v poslední chvíli? Nedostatek času, vyprodané produkty a neskutečné

fronty ve zpěněných obchodech. Kupování v říjnu vám tento stres může úplně zmírnit.

Rozšířená nákupní sezóna. Pokud začnete nakupovat v říjnu, prakticky si prodloužíte celou vánoční nákupní sezónu. To znamená, že si můžete dávat větší pozor na

výběr a nemusíte se spoléhat na zbytky a odklady.

Unikátní výběr dárků. V říjnu můžete objevit jedinečné dárky, které by jinak mohly být již v prosinci vyprodané. Díky větší dostupnosti produktů můžete pro své blízké

vybrat dárky, které budou skutečně originální a osobní.

Nákup přátelský k rozpočtu. Vánoce mohou být finančně náročné, ale pokud začnete nakupovat v říjnu, můžete lépe plánovat a kontrolovat své výdaje. Slevy během

říjnového Black Friday vám umožní udělat si radost a zároveň nezatížit zbytek svého rozpočtu.

Zabalování dárků a personalizace. Část radosti z dárcovství spočívá v balení dárků. Říjnový Black Friday vám může nabídnout nejen skvělé ceny na dárky, ale také

možnost nechat je krásně zabalit a dokonce personalizovat.

Proč nakoupit dárky na Vánoce v roce 2023 o říjnovém Black Friday?

Vánoční čas je tady a s ním přichází i nekonečný seznam dárků, které je potřeba sehnat pro své blízké. Ale co kdybychom vám řekli, že nejlepší čas na nakupování dárků

pro Vánoce je ve skutečnosti v říjnový Black Friday? Ano, správně jste slyšeli! Pouze 12krát v jednom století, vychází 13.10. na pátek.

Využijte tuto magické datum a nakupte si magické dárky v kategorii TOP Vánoční hity 2023. A protože Vám chceme ulehčit starosti s balením dárků pod stromeček, k

nákupu Vám přidáme ke každému dárku vánoční tašku s kartičkou, kde jistě napíšete něco osobního obdarovanému.

Pět důvodu proč nakoupit dárky 13. 10. říjnový Black Friday

Widget Incomaker inteligentní výběr a kategorie Vánoce 2023…



Dosílka – e-mail
kampaň 12. 10.

Poslat dosílku na zákazníky,
kteří e-mail neotevřeli.

6. e-mail na Věrmany
a kreativce

Za poslední cca 3 roky. Text
kampaně použít důležité informace
z dvou článků pro kreativce.
Odpočet času o končící říjnové
akce. Přidat widget inteligentní
výběr produktů.

Dosílka – e-mail
kampaň 22. 10.

Poslat dosílku na zákazníky,
kteří e-mail neotevřeli.

Vypněte všechny
reklamy pro “Věrmany
a Kreativmany"

15
. 1

0
. 2

0
2
3

PÁ
TE

K

2
2
.1
0
.
2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

2
9
.1
0
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

3
1 
.1
0
. 2

0
2
3

Ú
TE

RÝ

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 30 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních
30 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 30 dnů objednávku.

Věrmani Kreativmani



Inspirace pro články na blog - říjen

Dárek, který nosí duši: Jak vybrat dárek s příběhem
Zjistěte, jak propojit osobnost obdarovaného s dárkem, který bude mít skutečný význam. Inspirujte se

našimi vánočními kategoriemi a najděte ten pravý dárek, který zůstane v srdci.

Nechte dárek vyprávět: Příběhy za našimi luxusními vánočními dárky
Ponořte se do světa luxusu a exkluzivity s našimi luxusními dárky, které budou vyprávět příběh krásy a

elegance.

Vánoce plné smyslu: Dárky, které zahřejí i ve velkém mrazu
Prozkoumejte naše speciální vánoční kategorie a objevte originální dárky, které vykouzlí úsměv na

tváři nejenom v den Vánoc, ale po celý rok.

Dárek lásky a péče: Výběr dárků pro seniory
Zvažujete, jak obdarovat své blízké seniory? Podívejte se na naše tipy a originální nápady, které

zahřejí srdce i v chladných zimních dnech.

Vánoce plné radosti: Dárky, které rozzáří dětské oči
Překvapte nejmenší radostí a zábavou. Objevte naše nápady na dárky pro děti, které je nadchnou a

zanechají v nich nezapomenutelné vzpomínky.

Dárek pro každou kapsu: Skvělé tipy na cenově dostupné vánoční dárky
Nezáleží na rozpočtu, náš e-shop nabízí dárky pro každého. Podívejte se na naše levnější

alternativy, které nezklamou ani vaši peněženku.

Vánoce zabaleny s láskou: Jak vytvořit osobní dárkový zážitek
Jak si vytvořit nezapomenutelný moment při balení dárků. Naše dárkové tašky a kartičky umožní

vyjádřit lásku a péči k obdarovaným.

Výběr dárku: Umění rozpoznat, co si obdarovaný skutečně přeje
Jaké otázky si položit při výběru dárku, aby byl skutečně unikátní a osobní? Přinášíme tipy na

odhalení tajných přání vašich blízkých.

Dárek do budoucnosti: Jak vytvořit trvalou památku
Nápady na dárky, které budou mít hodnotu nejenom v den Vánoc, ale i v budoucích letech. Vyberte

si z našich trvalejších dárků.

Magie Vánoc: Jak dárky spojují lidi a příběhy
Podívejte se na to, jak dárky mohou spojovat lidi a otevřít cestu k dělení příběhů a zážitků. Naše

dárkové kategorie jsou plné inspirace.

Dárky, které podporují dobré věci
Charitativní vánoční nákupy. Objevte naše charitativní dárky, které nejenom potěší obdarovaného,

ale také přispějí k dobré věci. Buďte součástí vánočního kouzla pomoci.

Vánoční kouzlo ve dvojici: Dárky pro páry plné lásky
Objevte romantické dárky pro páry, které budou symbolizovat jejich vzájemnou lásku a spojení.



Inspirace pro reklamu - říjen

🎁 Přivítejte vánoční atmosféru s originálními dárky. 🎄 Nakupujte již teď a získejte zdarma exkluzivní

vánoční dárkovou tašku a kartičku pro osobní vzkaz! 💌 #VánoceSMyšlenkou

🎄 Nechte dárky vyprávět příběh lásky! Kupte nyní a přidejte osobní dotek s naší vánoční dárkovou

taškou a kartičkou zdarma! 💌 #VánočníPřekvapení

🌟  Už teď můžete naplnit své Vánoce magickými okamžiky. Vyberte dárky s TOp dárku Vánoce

2023 a my přidáme dárkovou tašku a kartičku na míru! 🎁 #VánočníZázrak

✨  Vánoční dárky, které zahřejí srdce. Vyberte si teď a my přidáme dárkovou tašku a kartičku,

abyste mohli vyjádřit své osobní přání! 🎁 #VánoceSrdcem

🎁  Vytvořte Vánocům nezapomenutelný zážitek. Vyberte si dárky s příběhem a my je zabalíme do

dárkové tašky s vaším osobním vzkazem zdarma! 🌟 #VánočníRadost

💌 Vložte do dárků kus své duše. S naší vánoční dárkovou taškou a kartičkou budete mít možnost

vyjádřit své pocity na plno! 🎄 #VánočníDotek

🎉  Získejte dárkovou tašku a kartičku pro osobní vzkaz zdarma! Nakupujte naše vánoční dárky s

příběhem a udělejte Vánocům radost! 🎁 #VánočníDar

🌟  Vánoce jsou o sdílení. Vyberte si dárky s hlubším významem a my je zabalíme do krásné

dárkové tašky s vaším osobním vzkazem! 💌 #VánočníKouzlo

🎄 Oslňte své blízké dárky, které mají duši. Nakupujte nyní a my přidáme zdarma vánoční dárkovou

tašku a kartičku pro váš osobní dotek! 🎁 #VánočníDuše

🌟 Přidejte kouzlo do Vánoc s dárky. Získejte dárkovou tašku a kartičku zdarma k vaší objednávce!

🎄 #VánočníPříběh

🎁 Vytvořte svůj vlastní vánoční příběh díky našim dárkům. Získejte dárkovou tašku a kartičku pro

osobní vzkaz jako bonus k nákupu! 💌 #VánočníPřání

🎄  Zářte s originálními vánočními dárky. Nakupujte již teď a získáte zdarma dárkovou tašku a

kartičku pro osobní vzkaz! 🎁 #VánočníZáře

✨ Nakupujte srdcem a rozdávejte radost. Vyberte dárky s příběhem a my dodáme vánoční dárkovou

tašku a kartičku zdarma! 🎄 #VánočníRadost

💌  Oslavte Vánoce s osobním přístupem. Vyberte si dárky s příběhem a získáte dárkovou tašku a

kartičku pro osobní vzkaz zdarma! 🎄 #VánočníOsobnost

🎉  Vaše Vánoce, vaše příběhy. Vyberte si dárky s hlubším významem a získáte dárkovou tašku a

kartičku jako bonus k objednávce! 🎁 #VánočníKrása

✨ Oživte vánoční čas s dárky, které zůstanou v srdci. Vyberte si teď a získejte dárkovou tašku a

kartičku pro osobní vzkaz zdarma! 💌 #VánočníČas



LISTOPAD

JAK OSLOVIT SLEVMANY

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=YyjOP1RyJfIRc_Ux&t=1347


Dva 2 články na blog + příprava e-mailových kampaní01

02

03 Listopadový Black Friday pop-up pro celý e-shop. Bonus nákup z kategorie Top Vánoce ...

04

05

Přejmenovat kategorii Vánoce na kategorii Black Friday. Přidejte nové TIPY produktových

sad (2+1, 3+1, doprava ZDARMA k vánočním produktovým setům)

Vytvoříte kopii nových listopadových kampaní na Facebooku a stejné reklamy spustíte na

podobné publikum.

Remarketingové strategie (opuštěný košík, 7 dnů bez objednávky). Změna kreativy v

reklamě.
06

Spustit nové listopadové on-line kampaně na Facebooku pro skupinu "Slevmany" na

sociálních sítích z odkazem na článek na 5 a později na 6 článek na blogu.

S L E V M A N I



Spuštění listopadových
on-line kampaní

Předpřipravené a schválené
reklamy dopředu!

7. e-mail na celou
databázi

Text pro kampaň použít informace z
6. článku na blogu. Přidat widget
inteligentní výběr produktů.

Vyřaďte z e-mailové rozesílky
všechny, kteří v posledních 30

dnech nakoupili.

Dosílka – e-mail
kampaň 5. 11.

Poslat dosílku na zákazník,
kteří e-mail neotevřeli.

STRATEGIE BLACK
FRIDAY

Vytvořit publikum na Facebooku
25% aktivních. Od 1. 9. 2023 a
neměli objednávku!

3
.1
1.

2
0
2
3

PÁ
TE

K

5
.1
1.

2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Slevmani

Zveřejnění 5. článku pro
Slevmany na blog. Nezapomeňte
přidat widget Inteligentní
VÝBĚR! Modifikujte kategorii!

10
.1
1.

2
0
2
3

PÁ
TE

K

12
.1
1.

2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Připravit speciální reklamu na
tuto skupinu na Facebooku a
Instagramu.

Vyřadit ty, kteří měli za
posledních 30 dnů objednávku.

Zveřejnění 6. článku na blogu.
Nezapomeňte přidat widget
Inteligentní VÝBĚR! Modifikujte
kategorii!



F A C E B O O K  A  P U B L I K U M  D L E  A K T I V I T Y  N A  E S H O P U

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=8FQn6_JhOOZOv-ez&t=1622


F A C E B O O K  A  P U B L I K U M  D L E  A K T I V I T Y  N A  E S H O P U

Váš Facebook pixel, který je propojený s e-hopem

90



F A C E B O O K  A  P U B L I K U M  D L E  A K T I V I T Y  N A  E S H O P U

Váš Facebook pixel, který je propojený s e-hopem

Nákup



Kampaň na zvláštní víkend od 17. do 19. listopadu

Klid na přemýšlení: Víkend od 17. do 19. listopadu vám poskytne tři dny úplného klidu a volna. Nemusíte se spěchat, nemusíte běhat po nákupních centrech. Máte čas

na to, abyste si klidně sedli, promysleli, co by udělalo radost vašim blízkým, a vybrali ty nejlepší dárky.

Čas pro inspiraci: Tento prodloužený víkend je skvělou příležitostí k inspiraci. Projděte si různé e-shopy, prohlédněte si široký výběr produktů a nechte se inspirovat

tím nejlepším. Ať už jsou to osobní dárky, zážitky, módní doplňky nebo elektronika – jistě si vyberete to pravé.

Skvělé akce a slevy: E-shopy vědí, že listopad je ideální čas na nákup vánočních dárků. Proto právě během tohoto víkendu nabízejí úžasné akce a slevy. Můžete se těšit

na speciální nabídky, jako je například akce 2+1 zdarma, nebo exkluzivní slevy na vybrané produkty.

Zanechte stres na později: Konec roku bývá často hektický a plný závazků. Proč si tedy neudělat radost tím, že si dárky nakoupíte již teď? Budete mít z toho

neskutečnou satisfakci a zbytek předvánočního shonu budete moci strávit s klidným srdcem.

Bez dlouhých front: Nakupování v nákupních centrech bývá v předvánočním období spojeno s frontami a davem lidí. S online nákupy na e-shopech se těmto

nepříjemnostem vyhnete a můžete si dárky vybrat pohodlně z domova.

Nakupování vánočních Dárků 2023: Nejlepší čas je tady!

Blíží se nejkrásnější a nejradostnější čas roku – Vánoce! A co by byly Vánoce bez dárků pro naše blízké? Kdy jindy než od 17. do 19. listopadu, tedy během

prodlouženého víkendu, byste měli nakoupit ty nejúžasnější dárky pro své milované? Nenechte si ujít tuto ideální příležitost a získejte neskutečné výhody při nákupu na

e-shopu právě v těchto dnech.

Proč využít blížící se víkend pro nákup?

Takže neváhejte! Od 17. do 19. listopadu si udělejte čas na nákup Vánočních dárků na rok 2023. Ušetřete si stres, získejte skvělé akce a slevy a udělejte svým blízkým

nezapomenutelné Vánoce. Zábava nakupování je na dosah vašeho klávesnice. Přejeme vám radostný a úspěšný nákupní zážitek!

Nakupujte chytře, nakupujte na Vánoce 2023 od 17. do 19. listopadu! 🛍🎁🎄



E-mail na celou
databázi

Poslat na celou databázi v

Incomakeru. Použít Informace s
blogového článku č. 6. Téma Balck
Friday. Přidat widget Inteligentný
výběr + odpočet času.

Dosílka – e-mail
kampaň 19. 11.
Poslat dosílku na zákazníky kteří e-
mail neotevřeli.

9. e-mail na celou
databázi
Krátký e-mail na celou databázi. Shrnout informace z blogového
článku 5 a 6. Přidejte odpočet času, kdy končí Black Friday slevy
a přidejte widget inteligentní doporučení produktů. Přidat
marketingový tah, že Black Friday je na přání našich věrných
zákazníků prodloužen až do neděle.

19
.1
1.

2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

2
4
.1
1.

2
0
2
3

PÁ
TE

K 
- R

Á
N

O

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30
dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních
30 dnů objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů objednávku.

Slevmani

2
3
.1
1.

2
0
2
3

Č
TV

RT
EK



Dosílka – e-mail
kampaň 24. 11.

Vypněte všechny reklamy
pro “Slevmany" a podobné
publikum.

2
6
.1
1.

2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

3
0
.1
1.

2
0
2
3

Č
TV

RT
EK

Slevmani

Poslat dosílku na zákazníky, kteří e-mail
neotevřeli. s upozorněním, že za pár
hodin končí Black Friday.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30
dnů objednávku.



Inspirace pro články na blog - LISTOPAD

Jak využít akci 2+1 zdarma při nákupu dárků na Black Friday. 
Připravte se na letošní Black Friday a získávejte dárky za skvělé ceny díky akci 2+1 zdarma. Naučíme

vás, jak efektivně využít tuto nabídku a ušetřit při nákupu dárků pro své blízké.

Dárky pro celou rodinu: Využijte Black Friday slevy 2+1 zdarma 
Jak získat dárky pro všechny členy rodiny bez velkého zatížení rozpočtu? S námi využijete výhodnou

akci 2+1 zdarma a uděláte radost všem.

Nákup dárků v listopadu: Přehled nejlepších Black Friday nabídek. 
Nechte se inspirovat tím, co nabízí letošní Black Friday. Připravte si seznam dárků již v listopadu a

využijte akcí a slev, jako je 2+1 zdarma nebo 3+1 zdarma.

Jak využít Black Friday: 20 tipů na úsporu při nákupu dárků.
Připravili jsme pro vás seznam nejlepších produktů k nákupu skvělých dárků za nejlepší ceny.

Dárková inspirace pro celou rodinu: Black Friday edice. 
Přemýšlíte nad tím, co letos koupit svým blízkým? Nenechte si ujít naši Black Friday edici, která

nabídne originální dárkové nápady pro každého člena rodiny, a to za skvělé ceny.

Black Friday: Tajemství úspěšného nákupu dárků před Vánoci. 
Chcete mít letošní vánoční dárky hotové už v listopadu? Dozvíte se, jak efektivně využít Black Friday

a získat luxusní dárky pro své blízké za férové ceny.

Black Friday: Nakupování dárků s rozpočtem – jak na to? 
Omezený rozpočet nemusí bránit v koupi skvělých dárků. Sledujte naše tipy, jak efektivně využít Black

Friday ke koupi kvalitních dárků bez přetížení peněženky.

Umění plánování: Jak si užít Black Friday nákupy dárků bez stresu. 
Nákupy během Black Friday mohou být hektické. Naučte se plánovat dopředu a vychutnejte si

nákupy dárků bez stresu a zbytečných starostí.



Inspirace pro reklamu - LISTOPAD

🛍 Jak využít akci 2+1 zdarma při nákupu dárků na #BlackFriday! Připravte se na letošní Black Friday

a získávejte dárky za skvělé ceny díky akci 2+1 zdarma. Naučíme vás, jak efektivně využít tuto

nabídku a ušetřit při nákupu dárků pro své blízké. 💰🎁 #Slevy #Dárky

🎁 Nákup dárků v listopadu: Přehled nejlepších #BlackFriday nabídek. Nechte se inspirovat tím, co

nabízí letošní Black Friday. Připravte si seznam dárků již v listopadu a využijte akcí a slev, jako je

2+1 zdarma nebo 3+1 zdarma. 💡🛒 #NákupDárků

�  Dárky pro celou rodinu: Využijte #BlackFriday slevy 2+1 zdarma. Jak získat dárky pro všechny

členy rodiny bez velkého zatížení rozpočtu? S námi využijete výhodnou akci 2+1 zdarma a uděláte

radost všem. 🎉🎈 #RodinnéDárky

💡  Jak využít #BlackFriday: 20 tipů na úsporu při nákupu dárků. Připravili jsme pro vás seznam

nejlepších produktů k nákupu skvělých dárků za nejlepší ceny. 💸🎁 #TipyNaDárky

🎉 Dárková inspirace pro celou rodinu: #BlackFriday edice. Přemýšlíte nad tím, co letos koupit svým

blízkým? Nenechte si ujít naši Black Friday edici, která nabídne originální dárkové nápady pro

každého člena rodiny, a to za skvělé ceny. 🎁🎄 #Inspirace

💎 #BlackFriday: Tajemství úspěšného nákupu dárků před Vánoci. Chcete mít letošní vánoční dárky

hotové už v listopadu? Dozvíte se, jak efektivně využít Black Friday a získat luxusní dárky pro své

blízké za férové ceny. 🌟🎅 #LuxusníDárky

🗓 Umění plánování: Jak si užít Black Friday nákupy dárků bez stresu. Nákupy během Black Friday

mohou být hektické. Naučte se plánovat dopředu a vychutnejte si nákupy dárků bez stresu a

zbytečných starostí. ⏳📆 #Plánování

💰  #BlackFriday: Nakupování dárků s rozpočtem – jak na to? Omezený rozpočet nemusí bránit v

koupi skvělých dárků. Sledujte naše tipy, jak efektivně využít Black Friday ke koupi kvalitních dárků

bez přetížení peněženky. 💳🛍 #Rozpočet



ZÁŘÍ

Akviziční

reklamy 80 %

Jak plánovat rozpočet do reklam a
remarketingu?

ŘÍJEN LISTOPAD DO VÁNOC PO VÁNOCÍCH

Remarketingové

reklamy 20 %

Akviziční

reklamy 80 %

Remarketingové

reklamy 20 %

Noví zákazníci Noví zákazníci

Akviziční

reklamy 70 %

Remarketingové

reklamy 30 %

Noví zákazníci
Konverze Konverze Konverze

Akviziční

reklamy 50 %

Remarketingové

reklamy 50 %

Konverze
Noví zákazníci

Akviziční

reklamy 20 %

Remarketingové

reklamy 80 %

Konverze
Noví zákazníci

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=sutOmOLULNAAZ9On&t=2075


PROSINEC - ADVENT

VŠICHNI A VŠUDE!

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=P3ulQVuOKFHwj2Vx&t=2193


2 články na téma: Adventní virtuální kalendář. Vzbudit překvapení. Výhody sledování e-mailu a

sociálních sítí. Záruka doručení do Vánoc a postup pro vrácení dárků při nedoručení do Vánoc.
01

02

03

L A S T M I N U T E M A N I

2 prosincové pop-upy pro celý e-shop. 1. 12. až 15. 12. Téma – virtuální adventní kalendář

plný překvapení. 16. 12. až 22. 12. Téma – doručení do Vánoc

04

05

Připravit si slevy a akce pro virtuální kalendář.

Vytvoříte kopii nových prosincových kampaní na Facebooku a stejné reklamy spustíte na

podobné publikum.

Remarketingové strategie (opuštěný košík, 7 dnů bez objednávky). Změna kreativy v reklamě.06

Spustit nové prosincové on-line kampaně na Facebooku pro skupinu "Lastminutemani" na

sociálních sítích z odkazem na článek na 7 a 8 článek na blogu. Adventní kalendář, doručení

do Vánoc.



STRATEGIE ADVENTNÍCH KALENDÁŘŮ

Vytváření očekávání a napětí

Zvýšení prodejů

Rozšíření povědomí o produktech

Zvýšení angažovanosti na sockách

Vytváření exkluzivity

Stimulace opakovaných nákupů

Vytváření závislosti na značce



Spuštění prosincových
on-line kampaní

Předpřipravené a schválené
reklamy dopředu!

E-mail na celou databázi:
Adventní kalendář

Text pro kampaň použít informace z článku na
blogu pro Lastminutemany. Přidat widget
výběr produktů. Kombinace kategorie Hity
Vánoc a vybrat produkty v akci.
Vyřaďte z e-mailové rozesílky všechny kteří v
posledních 30 dnech nakoupili.

Dosílka – e-mail kampaň 3.
12.

Poslat dosílku na zákazníky, kteří e-mail
neotevřeli.

1.
12

.
2
0
2
3

PÁ
TE

K

3
.1
2
.
2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

Lastminutemani

Zveřejnění článku pro Lastminutemani
na blog. Nezapomeňte přidat widget
Inteligentní VÝBĚR! Vložte produkty
v slevové akci.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů
objednávku.

Zveřejnění druhého článku na blogu pro
Lastminuteny. (Doručení do Vánoc. Nezapomeňte
přidat widget Inteligentní VÝBĚR a pouze produkty s
Hity Vánoc. 

Lastminutemani

6
.1
2
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A



E-mail na celou
databázi: Překvapení

Poslat na celou databázi v Incomakeru.
Krátká zpráva, co je tento den v adventním
kalendáři jako dárek. Vložit ruční produkt,
který je v akci. Přidat odpočet času do doby,
kdy odesíláte poslední balíky.

E-mail na celou
databázi: Doručení

Krátký e-mail na celou databázi. Jasná
informace o možnosti doručení produktů
do Vánoc a co s balíky které nebudou
doručeny. Přidat widgety.

10
.1
2

2
0
2
3

N
ED

ĚL
E

13
.1
2
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

15
.1
2

2
0
2
3

PÁ
TE

K

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů
objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30
dnů objednávku.

Lastminutemani

Dosílka – 10. 12.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů
objednávku.

Změna pop-upu z 1. 12. téma "Adventní
kalendář", na pop-up "Doručení do Vánoc"

Poslat dosílku na zákazníky, kteří e-mail
neotevřeli.



Dosílka – e-mail kampaň
15. 12.

Vypněte všechny reklamy pro
“Slevmany"

17
.1
2
. 2

0
2
3

N
ED

ĚL
E

2
0
.1
2
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

Poslat dosílku na zákazníky, kteří e-
mail neotevřeli.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních
30 dnů objednávku.

Lastminutemani

Email - poslední den pro
doručení do Vánoc

Poslat na celou databázi v Incomakeru.
Krátká zprávě, že dnes je poslední den do
Vánoc, kdy přijímáte objednávky s garancí
doručení do Vánoc. Přidat odpočet času do
doby, kdy odesíláte poslední balíky.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů
objednávku.

2
3
.1
2
.
2
0
2
3

SO
BO

TA



Inspirace pro články na blog - Advent

Virtuální adventní kalendář: 24 dnů vánočního kouzla na našem e-shopu. 
Popište, jak váš eshop slaví vánoční období pomocí virtuálního adventního kalendáře, který každý

den přináší překvapení ke každé objednávce. Zvýrazněte, jakým způsobem tato akce podporuje

ducha Vánoc plný klidu, lásky a radosti.

Rozdáváme lásku: Virtuální kalendář jako způsob vyjádření vděčnosti za vaši podporu. 
Vysvětlete, jak virtuální adventní kalendář umožňuje vaší značce vyjádřit lásku a vděčnost všem

zákazníkům za jejich loajalitu. Zdůrazněte, jaké překvapení mohou zákazníci očekávat a jakým

způsobem to přispívá k vánoční atmosféře.

Otevírejte okénka štěstí s užívejte Vánoční chvíle s námi. 
Povězte příběhy zákazníků, kteří se těšili na otevírání každodenních překvapení a jak tato zkušenost

přidala k vánočnímu štěstí. Podělte se o jejich radost a pocity spojené s touto interaktivní akcí.

Virtuální kalendář: Každý den malá radost, každý den velká láska. 
Uveďte příklady drobných, ale krásných překvapení, která se skrývají za okénky virtuálního

kalendáře. Podpořte tento koncept lásky a radosti, která se šíří mezi zákazníky díky vaší vánoční

akci.

Vánoční oáza na našem eshopu: Virtuální kalendář plný překvapení a pohody. 
Vytvořte článek, který bude popisovat vánoční atmosféru, kterou vytváří virtuální kalendář na vašem

eshopu. Uveďte tipy a triky, jak vytvořit prostředí klidu a pohody během nakupování a otevírání

překvapení.

Šťastné Vánoce s virtuálním kalendářem plným lásky a radosti. 
Zdůrazněte, jak virtuální kalendář přispívá k vytvoření šťastných Vánoc pro vaše zákazníky. Přineste

do článku příběhy zákazníků, kteří sdílejí své zážitky a dojmy spojené s otevíráním kalendářových

okének.

Vánoční překvapení pro všechny: Jak virtuální kalendář šíří lásku a radost.
Popsání toho, jak váš eshop prostřednictvím virtuálního kalendáře šíří lásku mezi svými zákazníky.

Můžete se zaměřit na to, jak malé dárky mohou vyvolat úsměv a zahřát srdce všech, kdo se na ně

těší.

Šťastné a veselé Vánoce s virtuálním kalendářem. 
Zaměřte se na to, jak virtuální kalendář může přispět ke šťastným Vánocům pro vaše zákazníky.

Popište, jak tato speciální forma dávání dárků může vytvořit zvláštní a vzrušující atmosféru během

svátků.



Inspirace pro reklamu - Advent

🌟🎄 Virtuální adventní kalendář: 24 dnů vánočního kouzla na našem eshopu! 🎄🌟 Každý den nové

překvapení, každý den nový důvod se těšit na Vánoce. Otevřete s námi okénka štěstí a užívejte si

vánoční chvíle plné klidu, lásky a radosti. 💖🎁 #VánočníKouzlo #AdventníKalendář #VánočníRadost

🎁❤ Rozdáváme lásku: Virtuální kalendář jako důkaz naší vděčnosti za vaši podporu. Každý den

nový dárek ke každé objednávce, každý den nový způsob, jak vyjádřit naši lásku vám, našim

úžasným zákazníkům. 🎄✨ #VánočníDárek #LáskaAŠtěstí #VánočníPoděkování

❄ 💝  Virtuální kalendář: Každý den malá radost, každý den velká láska. Za okénky skrývají

překvapení, která rozjasní vaše Vánoce. Tento rok si užijte klidnou a pohodovou atmosféru díky

našemu adventnímu kalendáři! 🎅🎁 #VánočníAtmosféra #MaléRadosti #VánočníKlid

🌟✨ Vánoční oáza na našem eshopu: Virtuální kalendář plný překvapení a pohody! Přicházíme s

tipy, jak si vytvořit vánoční atmosféru klidu a radosti během nakupování a otevírání kalendářových

okének. 🎄🛍 #VánočníPohoda #VánočníNákupy #OtevíráníOkének

🎅🎁 Šťastné Vánoce s virtuálním kalendářem plným lásky a radosti! Přinášíme vám příběhy našich

zákazníků, kteří sdílejí své vzpomínky a pocity spojené s otevíráním kalendářových okének. Připojte se

k nim a sdílejte s námi vaše chvíle štěstí! ❄🎄 #VánočníPříběhy #ŠťastnéVánoce #VánočníRadost

🎁❤  Vánoční překvapení pro všechny: Jak virtuální kalendář šíří lásku a radost. Každý den nové

drobné dárečky, které vyvolají úsměv a zahřejí srdce. Nechte se unést vánoční magií na našem

eshopu! 🌟🎄 #VánočníMagie #LáskaARadost #VirtuálníKalendář

🌟✨ Šťastné a veselé Vánoce s virtuálním kalendářem. Za okénky se skrývá každý den malá radost,

každý den velká láska. Připojte se k nám a oslavte Vánoce plné radosti, lásky a klidu! 🎅❤

#VeseléVánoce #RadostALáska #VirtuálníKalendář



SILVESTR + NOVÝ ROK

KOHO OSLOVIT?

https://youtu.be/xJrGqVKfeDA?si=sbWpxPXGzJqUneH6&t=2640


2 články na téma: Výhody povánočních výprodejů a Novoroční slevy01

02

03

S I L V E S T R  +  N O V Ý  R O K

Nový rok pop-up pro celý e-shop. 27. 12 až 14. 01. Odkaz do kategorie Novoroční akce.

Odpočet času. (měňte čas průběžně)

04

05

Vytvoření kategorii: Novoroční akce. Akce pro ležáky a výprodeje

Vytvořit e-mailové i on-line kampaně na povánoční strategii. Ti, co nakoupili o letošních

Vánocích a ti, kteří v posledních 3 letech nakoupili v období od 27.12 do konce 2 týdne v

lednu.

Remarketingové strategie (opuštěný košík, 7 dnů bez objednávky). Změna kreativy v reklamě.06

Vytvořit nový segment v Incomakeru. Nakupující o letošních Vánocích. Od 1. 9. do 22. 12.

2023. Publikum nahrát jako publikum na Facebook.



Spuštění on-line kampaní
na nakupují Vánoce 2023

Předpřipravené a schválené reklamy

dopředu!

E-mail na všechny, kteří
nakoupili Vánoce 2023

Úprava šablony z 29. 12. Místo přání do
Nového roku,...Vítejte v Novém roce. A
pošlete stejný e-mail.

Dosílka – e-mail kampaň 3. 12.

2
7
.1
2
.
2
0
2
3

ST
ŘE

D
A

2
9
.1
2
.
2
0
2
3

PÁ
TE

K

Věrmeni

Zveřejnění článku poděkování za
podporu a nabídka povánočních
výprodejů.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 7 dnech
objednávku.

1.
1.

2
0
2
4

PO
N

D
ĚL

Í

Slevmani Impulzmani Lastminutemani

Poslat e-mail s přáním do Nového roku. V
e-mailu nezapomeňte také poděkovat za
nákup. Vložit widget s produkty v poledním
nákupu. Důvěrná informace pro naše věrné.
Jako první si mohou nakoupit ve výprodeji. A
mít tak co největší výběr.



E-mail na celou databázi:
Novoroční výprodeje

Poslat na celou databázi v Incomakeru e-mail
s informacemi o novoročních výprodejích.
Vložit widget + odpočet času.

E-mail na celou databázi:
Končí povánoční výprodeje

5
.1
.
2
0
2
4

PÁ
TE

K

7
.1
. 2

0
2
4

N
ED

ĚL
E

12
.1
.
2
0
2
4

PÁ
TE

K

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 13 dnů
objednávku.

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30
dnů objednávku.

Dosílka na e-mail 5. 1. 

Poslat kopii e-mailu Novoroční výprodeje,
změnit předmět s urgencí, že novoroční
výprodeje končí...

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 15 dnů
objednávku.

Věrmeni Slevmani Impulzmani Lastminutemani

Změna pop-upu z povánočních výprodejů na
novoroční výprodeje

Zveřejnění článku na blogu Novoroční
výprodeje. Vložit Inteligentní widget!

Poslat e-mail všem z databáze, že končí
Novoroční výprodeje. Přidat odpočet času a
widget výprodeje.



Dosílka – Dnes končí
výprodeje

Vypněte všechny
povánoční a novoroční
online reklamy.

14
.1
. 
2
0
2
4

N
ED

ĚL
E

15
.1
. 
2
0
2
4

PO
N

D
ĚL

Í

Vyřadit ty, kteří měli za posledních 30 dnů
objednávku.

Věrmeni Slevmani Impulzmani Lastminutemani

Poslat e-mail všem z databáze těch, kteří
neotevřeli e-mail odeslaný 12.1. 2024, že
končí Novoroční výprodeje. Přidat odpočet
času a widget výprodeje.



Inspirace pro články na blog - Nový rok

Prodlužte si Vánoce. Nakupujte na našem e-shopu až do ledna! S bonusem. 
V tomto článku můžete zdůraznit výhodu prodloužení vánočního ducha pro zákazníky. Popište, jak

mohou zákazníci využít peníze, které dostali na Vánoce, a investovat je do nákupu na vašem e-

shopu. Poukazujte na výhodné výprodejové ceny, které budou k dispozici od Silvestra až do prvního

týdne ledna.

 Nový rok nový nákup ve výprodejích. Pohodlně z domova! 
V tomto článku zdůrazněte pohodlí nákupů na vašem e-shopu. Popište výhodu toho, že zákazníci

nemusí chodit po obchodech v zimním počasí, ale mohou si pohodlně vybrat zboží z pohodlí

domova. Zmiňte, že balíčky dorazí v prvních dnech Nového roku, což ještě více umocní pocit nového

začátku.

Nečekejte na velké výprodeje! 
V tomto článku zdůrazněte výhodu, že zákazníci mohou nakoupit za výhodné ceny již na začátku

roku, před oficiálním startem výprodejů. Vysvětlete, že tímto způsobem si zákazníci mohou zajistit

výhodné nákupy a vyhnout se riziku, že by se po výprodejích nezbylo to, co chtějí.

Nakupování s Rozumem: Jak využít Vánoční výprodeje?
V tomto článku můžete poradit zákazníkům, jak správně využít slevové nabídky po Vánocích.

Poskytněte tipy na plánování nákupů, výběr kvalitního zboží a využívání výhodných cenových

nabídek. A důvod, že než by se měli honit v lednu za výprodeji, kde stejně neví co nakoupí, tak ať

nakoupí už teď na vašem e-shopu, za výprodejové ceny

S penězi z Vánoc do Nového roku. 
Tento článek může nabídnout různorodé tipy na nákupy pro různé zájmy a produkty. Zmiňte kategorie

produktů z vašeho e-shopu a představte je jako ideální volbu pro různé typy nakupujících.



Inspirace pro reklamu - Nový rok

Prodlužte si Vánoce 🎄 Nakupujte na našem e-shopu až do ledna! 🎁 S bonusem! 
✨🎁🛍  Prodlužte si vánoční admosféru až do ledna! Využijte peníze z dárků a investujte je do

krásných nákupů na našem e-shopu. 🎉  Nechte se rozmazlovat výhodnými cenami v našem

silvestrovském výprodeji. 🎉  Vaše pohodlné Vánoce teď pokračují! 🏡 🛒

#ProdlouženíVánočníhoDucha

Nečekejte na velké výprodeje! 🎉 Získejte výhodu hned na začátku roku! 💸
🛒  Ukažte si svůj chytrý nákupní plán! Nakupte moudře a získejte fantastické ceny už na začátku

roku. 🎁 Nenechte náhodě a shonu na výprodejích šanci. Zajistěte si své favority dříve než ostatní!

💪✨ #ChytrýNákup #VýhodněVNovémRoku

Nový rok, nový nákup ve výprodejích! 🛍 Pohodlně z domova! 🏡
🌟📦  Pohodlné nakupování z pohodlí domova vám přináší nejen výhody výprodejů, ale i radost z

nových věcí do nového roku! 🎉 Objednávky dorazí přímo k vám v prvních dnech Nového roku. 🎁

Zkuste to pohodlněji na našem e-shopu! 🛒✨ #NovýRokNovýNákup

Nakupování s Rozumem: Jak využít Vánoční výprodeje? 💡 🛍
💡 Plánujte, vybírejte kvalitu a těšte se z úspor! Díky nákupům na našem e-shopu se vyhněte ruchu v

lednových výprodejích a nakupte za výhodné ceny už teď! 🎉 Vstupte do roku 2024 s rozvážnými

nákupy! �� #ChytřeVNovémRoku

S penězi z Vánoc do Nového roku 💰🛒 🎉
🎁  Rozhodněte se, jak si dopřát tu nejlepší odměnu za skvělé Vánoce! Na našem e-shopu najdete

vše, co si zasloužíte. 🛍 Překvapte sebe nebo své blízké něčím novým, krásným a kvalitním. Nový rok,

nové nákupy! 🎉🎈 #NovýRokNovéNákupy

Zahájení Nového roku v luxusním stylu! 💎🎉
✨🛍 Vstupte do roku 2024 se stylem a elegancí! Na našem e-shopu najdete exkluzivní produkty,

které váš nový rok zářivě osvětlí. Nakupujte u nás a začněte rok ve velkém stylu! 💃 🕺

#LuxusníNákupy

Vánoční peníze v Akci: Nakupujte S Rozumem! 💰🛒 
🎁🎉  Nechte své vánoční peníze pracovat pro vás! Využijte výhodné ceny na našem e-shopu a

nakupte si to, co opravdu potřebujete. Chytře nakupujte a ušetřete! 💡💸 #NakupujRozumně

Začněte rok s novými zážitky! 🌟🛍

🎆🎁 Zkuste něco nového v tomto roce! Na našem e-shopu najdete produkty, které vás budou bavit

a inspirovat. Získejte nové zážitky a radost z nakupování s námi! 🎉🌈 #NovéZážitky

Jak si prodloužit Vánoce? 🎄🛍  
🎁🌟  Přeneseme vánoční pohodu do ledna s výhodnými cenami na našem e-shopu. Prodlužte si

radost ze dne na den! 🎉🎅 #ProdlouženéVánoce



Psychologie on-line
zákazníků

Detailní nastavení a
postupy s Incomakerem

Strategie v Incomakeru:
příprava

Naše podpora od 1.9.
do 15.1.2024

Jste připraveni na letošní výzvu?

https://www.youtube.com/watch?v=aCJa8SytMvY
https://www.youtube.com/watch?v=xJrGqVKfeDA
https://www.youtube.com/watch?v=Qg8AuGFpFeM


DĚKUJEME ZA POZORNOST!

support@incomaker.com

nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3

www.incomaker.com

+420 608 535 887

Kontaktujte nás


